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Favbet Ліга
2020/21 20-й тур, Матч №140

Субота, 03.04.2021, 14:00, ОСК "Металіст", Харків. 9°C.

«Маріуполь» Маріуполь

4 : 3

«Інгулець» Петрове

31 Кудрик Олег
95 Стасюк Петро
2 Биков Олексій
4 Чоботенко Сергій
15 Меліченко Кирило
9 Мишньов Дмитро (К)
29 Танковський Вячеслав
7 Топалов Дмитро
11 Очеретько Олег
21 Бондаренко Артем
77 Кулаков Андрій

Запасні
1 Гальчук Євген
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
44 Сагуткін Данило
96 Кирюханцев Ігор
34 Петерман Микита
6 Чех Максим
20 Кащук Олексій
79 Кулієв Ельдар

Тренер
Маркевич Остап

73 Малиш Артем
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
11 Бартуловіч Младен (К)
23 Кучеренко Олександр
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
39 Балан Денис
45 Щедрий Артем
90 Семенко Андрій
99 Квасний Микола

Запасні
14 Кринський Володимир
9 Шевцов Ілля
10 Козак Олександр
13 Коваленко Ілля
18 Мкомола Йохана Оскар
19 Чайковський Ігор
22 Білоцерковець Володимир

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Сушко Геннадій
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«Маріуполь» Маріуполь 4 : 3 «Інгулець» Петрове
19' 99 Квасний Микола

24' 11 Бартуловіч Младен

21 Бондаренко Артем 45+3'

46' 11 Бартуловіч Младен
10 Козак Олександр

15 Меліченко Кирило
96 Кирюханцев Ігор 46'

46' 45 Щедрий Артем
13 Коваленко Ілля

21 Бондаренко Артем 46'

52' 31 Плохотнюк Михайло

53' 13 Коваленко Ілля

59' 90 Семенко Андрій

21 Бондаренко Артем 60'

64' 39 Балан Денис

21 Бондаренко Артем
6 Чех Максим 67'

95 Стасюк Петро 67'

29 Танковський Вячеслав 72'

73' 5 Запорожець Євген
19 Чайковський Ігор

73' 31 Плохотнюк Михайло
9 Шевцов Ілля

11 Очеретько Олег
20 Кащук Олексій 73'

6 Чех Максим 74'

95 Стасюк Петро
55 Драмбаєв Олександр 85'

29 Танковський Вячеслав
44 Сагуткін Данило 85'

9 Мишньов Дмитро 86'

31 Кудрик Олег 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Маріуполь» Маріуполь 4 : 3 «Інгулець» Петрове
88' 9 Шевцов Ілля

96 Кирюханцев Ігор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


